

Public Works Department
305 West Third Street, East Wing, Third Floor
Oxnard, California 93030
Tel 805.385.8280



November 16, 2021

ADDENDUM NO. 3

**WATER CAST IRON PIPE REPLACEMENT PROJECT AT VARIOUS LOCATIONS AND
STORM DRAINAGE IMPROVEMENT PROJECT AT HUENEME ROAD
SPECIFICATION NO. PW 21-98**

BID DUE DATE: 2:00 P.M. NOVEMBER 23, 2021

TO ALL BIDDERS OF RECORD:

Acknowledge receipt of this Addendum by enclosing one signed copy with your bid documents. Failure to do so may subject the bidder to disqualification. This Addendum consists of two (2) pages and five (5) attachments forms a part of the bid documents as follows:

1. **Bid Sheets.** Bidders are to replace all Bid Sheet pages provided with the Contract Documents with the attached **Revised Bid Sheets dated 11/16/2021**, which consists of pages B1 - B9.
2. **Special Provisions.** Bidders are to replace all Special Provision pages provided with the Contract Documents with the attached **Revised Special Provisions**. (115 pages) It is not necessary for Bidders to include the Revised Special Provisions pages with the Bid Submittal.
3. **Plans.**
 - a. The attached "**Hueneme Road Improvements_Storm Drain Rev. 9**" which consists of five (5) pages, dated 11/04/2021, is hereby incorporated into the Contract Documents. It is not necessary for Bidders to include the Revised Plan sheets with the Bid submittal.
 - b. The attached "**Appendix A**" which consists of two (2) pages, is hereby incorporated into the Contract Documents. It is not necessary for Bidders to include the Appendix A plan sheets with the Bid submittal.

4. **RFI's.** The City has received the following requests for information regarding this project:

Question A: Can you confirm the following RFI's for the above project?

8" Gate Valves – I counted 13 EA and the bid documents call out 21 EA.

6" Gate Valves – I counted 8 EA and the bid documents call out 7 EA.

2" Air Vac Assembly – I counted 3 EA and the bid documents call out 5 EA.

4" Blow Off Assembly – I counted 1 EA and the bid documents call out 3 EA.

Remove & Reconnect Fire Hydrant – I counted 13 EA and the bid documents call out 12 EA.

Response: Please see attached Revised Bid Sheet for revised quantities.

Question B: It has been brought to my attention that the manufacturer for the Fibrelyte Meter Boxes will not provide any quotes or orders at this time. See attached letter from manufacturer. Can you provide the contractors with an approved equal?

Response B: Please refer to NIB 2 Trade Names Or Equals and General Provisions Section 4.6 Trade Names on how to submit an equivalent product after award.

5. Misc. Attachments:

- a. Letter from Oldcastle Infrastructure dated 10/15/2021 regarding Fibrelyte products. (1 page)

Addendum No. 2 Received:

Date: _____ .

Contractor's Name

Address

Authorized Signature

City State Zip Code

Name and Title

Telephone Number, Including Area Code